Ubytovani — Broumov

Broumov

Lipova 53,
Broumov

Apartmany za
divadlem

R&J apartmany gii;ZTeStl 1oL

Kladska 27,

Pension Grosshof
Broumov

Hotel Praha Mirové namesti 49,
Broumov

Hotel Veba Salounova 127,
Broumov
Broumov

Ubytovani — okoli

Benesov 41,
Broumov

Penzion Benesov

Vyhlidka
Janovicky

Janovicky 63,
Broumov

Facebook /
Instagram
www.dumhostu.cz Klaster
Broumov
www.broumovskoubytovani Broumovsko
CZ ubytovani
www . broumovskoubytovani  Broumovsko
.CZ ubytovani
www.grosshof.cz COlECIID
] ] Grosshof
www hotel-praha.cz Hotel Praha
Broumov
www.hotelveba.cz Veba Hotel
resort
www.hotelveba.cz Veba Hotel
resort

Facebook /
Instagram

, Penzion
WWW.penzionbenesov.cz .

Benesov

Penzion

www.vyhlidkajanovicky.cz Vyhlidka

Janovicky

pavla.faltejskova
@klasterbroumov.cz

Info@broumovskoubytovani.cz

Info@broumovskoubytovani.cz

iInfo@grosshof.cz

hotel-praha@hotel-praha.cz

lvona.endlerova@veba.cz

lvona.endlerova@veba.cz

penzionbenesov@seznam.cz

chatavyhlidka@seznam.cz
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Poznamky
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Hotel Zamecek
Janovicky

Hotel Orlik

Hotel Skalni Mlyn

Hotel Javor

Apartmany Ve
Mlyné

Penzion U
Suchanku

Autokemp
Bucnice

Chalupa
Dominika

Wellness
roubenka u lesa

Roubenka a
chata u potoka

Chalupa U
Ovecek

Janovicky 62,
Hermankovice

Stimenské
podhradi 181,
Teplice nad Metuji

Dolni AdrSpach 1,
Adrs$pach

Dolni Adrspach 10,
Adrs$pach

Palackeho 16,
Teplice nad Metuji

Jettichov 72,
Jetfichov

Teplice nad Metuji

Vldsenka 40, Ceska
Metuje

Hefmankovice 68,
Heifmankovice

Bozanov 58,
Bozanov

Sonov 183, Sonov

Uvedeneé ubytovacl kapacity jsou rezervovany pro ucastniky LEADERfestu pod heslem: ,LEADERfest”

WWW.hz].cZ

www.hotel-orlik.cz

www.skalni-mlyn.cz

WWwWw.javor-hotel.cz

www.mlynteplice.cz

www.usuchanku.eu

www.autokemp
bucnice.cz

www.tinyurl.com/yckmdaz5

www.tinyurl.com/znr45e2m

www.tinyurl.com/4rdsuyx3

www.tinyurl.com/3wshpxyd

Hotel
Zamecek
Janovicky

Hotel Orlik

Hotel Skalni
Mlyn

Hotel Javor
AdrSpach

Apartmany Ve

Mlyné

Penzion U
Suchankd
Jetfichov

Autokemp
Bucnice

Chalupa
Dominika

gjhalupa
Sonov

rezervace@hzj.cz

rezervace@hotel-orlik.cz

rezervace@skalni-mlyn.cz

rezervace@javor-hotel.cz

Info@mlynteplice.cz

penzion@usuchanku.eu

Info@autokempbucnice.cz

chaloupka.dominika

@gmail.com

andreaminarova@email.cz

andreaminarova@email.cz

u.ovecek@seznam.cz

734 570
141

602
483 672

725
181 017

727
839 160

775 649
481

603 200
788

602 811
609

721 059
208

606 462
894

606 462
894

607 697
859

Kompletni nabidku ubytovani v regionu naleznete na webu www.broumovsko.cz.
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Sleva 20 %,
promokaod:
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promokaod:
LEADERfest
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